compreendendo a locação de servidor, manutenção de domínio e publicidade 
do Diário Oficial da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências 
legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e quantidades 
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor 
global de R$ 17.760,00 (dezessete mil e setecentos e sessenta reais), com 
fundamento no artigo 75, II da Lei Federal nº. 14.133/2021, com vigência 
contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, Inciso II da Lei 
Federal nº. 14.133/2021. Barbalha/CE, 04 de junho de 2025. 

PAUTAS DAS SESSÕES